

ПРОТОКОЛ №50

итогов закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники в рамках ГОБМП на 2018 год

с. Явленка

28 ноября 2018 года

1. Заказчик и организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Явленская центральная районная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата СКО» в соответствии с «Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», утвержденными Постановлением Правительства РК №1729 от 30.10.2009 г. (далее – Правила) провело закупки способом запроса ценовых предложений. Со стороны заказчика и организатора закупок вскрытие конвертов с ценовыми предложениями проводила комиссия в следующем составе: председатель комиссии – главный врач Казиев А. Ж., члены комиссии – и.о. заместителя главного врача по лечебной работе Муканов С. С., главный бухгалтер Шамшуменова Р. К., провизор Якутина Т. В., старшая медсестра Лашевич Н. П. Секретарь комиссии – экономист Ершов М. В. Представителей от потенциальных поставщиков на процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями не присутствовало.

2. Краткое описание и предполагаемая цена закупаемых товаров и услуг:

№ лота	Наименование товара	Краткое описание закупаемых товаров	Ед. изм	Кол-во, объем	Цена с НДС	Выделенная сумма с НДС
1	Капрон плетёный USP 3-4	Нить капроновая плетёная USP 3-4 метрический размер 6 длина нити 75 см игла HR-45	шт	50	321	16050
2	Капрон плетёный USP 1	Нить капроновая плетёная USP 1 метрический размер 4 длина нити 75 см игла HR-25	шт	60	400	24000
3	Капрон плетёный USP 3/0	Нить капроновая плетёная USP 3/0 метрический размер 2 длина нити 75 см игла HR-20	шт	50	350	17500
4	Капрон плетёный USP 4/0	Нить капроновая плетёная USP 4/0 метрический размер 1,5 длина нити 75 см игла HR-20	шт	20	321	6420
5	Капрон плетёный USP2/0	Нить капроновая плетёная USP2/0 метрический размер 3 длина нити 75 см игла HR-30	шт	50	300	15000
6	Кетгут простой USP 2	Изделия представляют собой нити хирургические натуральные органические рассасывающиеся, изготовленные из высококачественной органики животного происхождения. Обладают высокой реактогенностью. USP 2 метрический размер 6 длина нити 75 см игла HR-45	шт	50	820	41000
7	ПГА нить USP 2/0	Полигликолидная нить размер USP 2/0 метрический размер 3 длина нити 75 см игла HR-40	шт	60	720	43200
8	ПГА нить USP 2	Полигликолидная нить размер USP 2 метрический размер 5 длина нити 75 см игла HR-40	шт	75	900	67500
9	ПГА нить USP 1	Полигликолидная нить размер USP 1 метрический размер 4 длина нити 75 см игла HR-30	шт	75	900	67500

№ лота	Наименование товара	Краткое описание закупаемых товаров	Ед. изм	Кол-во, объем	Цена с НДС	Выделенная сумма с НДС
10	Лавсан USP 3-4	Нерассасывающийся плетеный или крученный шовный материал из полиэфирных комплексных нитей. USP 3-4 метрический размер 6 длина нити 75 см игла HR-40	шт	60	260	15600
11	ПГА нить USP 1	Полигликолидная нить размер USP 1 метрический размер 4 длина нити 75 см игла HS-30	шт	40	920	36800

3. Наименование и местоположение потенциальных поставщиков, дата и время предоставления ценовых предложений:

№ п/п	Наименование поставщика	Адрес поставщика	Дата и время подачи ценового предложения
1	ТОО «Гелика»	150004, СКО, г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95	26.11.2018 г. в 10-22
2	ТОО «Петромед-СК»	РК, СКО, г. Петропавловск, ул. Брусиловского 1	27.11.2018 г. в 18-00

4. Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков, тенге за единицу товара

№ лота	ТОО «Гелика»	ТОО «Петромед-СК»
1	320,90	
2	369,03	
3	348,39	
4	320,90	
5	298,62	
6	810,23	
7	716,69	
8		670,00
9		
10	252,00	
11		

5. Признать победителями государственных закупок:

ТОО «Гелика», БИН 091140000601, 150004, СКО, Петропавловск, ул. Маяковского, 95, по лотам 1,2,3,4,5,6,7,10 на основании п. 112 правил. Цена договора составляет 177208,20 тенге

ТОО «Петромед-СК», БИН 100540004516, СКО, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 1, по лоту 8 на основании п. 112 правил. Цена договора составляет 50250,00 тенге

6. Не разыграны лоты: 9,11

Председатель комиссии:
Главный врач

Члены комиссии

и.о. заместителя гл.врача по леч. работе


главный бухгалтер

провизор

старшая медицинская сестра



 Казиев А. Ж.

 Муканов С. С.

 Шамшуменова Р. К.

 Якутина Т. В.

 Лашевич Н. П.